s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených žádostí a touto smlouvou. 

IV. 

ÚČEL DOTACE A VÝŠE DOTACE 

1. Účelem poskytnutí dotace je akce „Revitalizace areálu Komora, povodně září 2024“ za podmínek 
stanovených žádostí a touto smlouvou.  

2. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 1 991 526,- Kč (slovy: jeden milion devět 
set devadesát jedna tisíc pět set dvacet šest korun českých).  

V. 

UZNATELNÝ NÁKLAD 

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 
od 19. 5. 2025 do 30. 6. 2026,  

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl.